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DM 2016
Distriktsmästerskap i Skydd den 12 juni 2016 Stockholm 
Södra BK
Vi gratulerar Annelie Kjörsvik med Ullhedens Yerda, Danderyd-Täby BK, till resultatet 644,75 
poäng och certifikat. Distriktet har därmed fått en ny distriktsmästare i skydd.
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Vid 2016 års distriktsmästerskap i Skydd deltog 3 ekipage från Stockholmsdistriktet.

På första plats, vinnare och DM-mästare 2016 i Skydd Annelie Kjörsvik med Ullhedens Yerda, 
Danderyd-Täby BK. På andra plats placerade sig Jenny Ekman med Red Goblin´s Yaris, Stockholm 
Södra BK.

Skyddshundsfigurant var Johan Persson.

Distriktsmästerskap i Patrullhund den 28 maj på Värmdö BK
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Vi gratulerar Gunnar Bergman och Kurants Nitro, So-SuBK till resultatet 975 poäng. 

Distriktet har därmed fått en ny distriktsmästare i patrullhund.
På första plats Gunnar Bergman och Kurants Nitro med 975 poäng, So-SuBK. På andra plats Anna 
Lindstedt och Happy Choke Celine Dionne med 948 poäng, So-SuBk. På en tredje plats Mimmi 
Jordell och Totus-Lycka med 913,5 poäng, Vöbk. På en fjärde plats Piia Nora och Chene Collines 
Dissmissed Devil med 877 poäng, Vöbk. 

Domare var Mats Johansson

Distriktsmästerskap i Lydnad den 15 maj på Mälarö BK
Vi gratulerar Susy Tvärnstedt med Vallhunden Jo, Tyresö BK, till vinsten på 287 poäng. Susy  är 
därmed en distriktsmästare i lydnad i år igen med en annan hund. Stort grattis till prestationen.

På andra plats i DM placerade sig Tina Rosberg med Vallhunden Little-Joe, Mälarö BK på 280 
poäng. På en tredje plats i DM placerade sig Denice Robrandt med Agdalavallarnas Lita, 
Stockholm Södra BK, på 266.5 poäng.
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I DM deltog totalt 6 ekipage från distriktet. Domare var Mats Johansson. 

Distriktsmästerskap i Spår den 1 maj på Värmdö BK
Vi gratulerar Susanne Manhold med Revalill´s Glizzie Queen, Tyresö BK till resultatet 588 
poäng och certifikat. Distriktet har därmed fått en ny distriktsmästare i Spår.
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Vid 2016 års distriktsmästerskap i Spår deltog 7 ekipage från Stockholmsdistriktet.

På första plats, vinnare och DM-mästare 2016 i spår Susanne Manhold med 
Revalill´s Glizzie Queen Tyresö BK. På andra plats placerade sig Anne-Marie Folkesson Engström 
med Busligans Banana Split, Stockholm Södra BK och på en tredje placering Carina Stjernborg 
med Stjernborgens Jagger, Mälarö BK.

Domare var Yngve Collin och Henrik Karlström.


